河南省                    文件
豫毕指〔2011〕9号

河南省大中专毕业生就业指导工作领导小组办公室

关于2011年全省大中专学校就业指导人员培训工作安排的通知

各大中专学校：

按照《河南省教育厅关于印发<全省普通大中专学生就业指导人员第二轮培训工作安排>的通知》（教学〔2010〕706号）要求，今年我省就业指导人员培训进入第二轮轮训第二年。为了进一步提升培训的针对性和系统性，使学校能够选择最合适的人员参加培训，现将2011年我省大中专学生就业指导人员培训工作安排通知如下：

一、培训目标

通过培训，到2014年全省计划培养就业指导专家30名、为每所高校培训1名就业指导学科带头人、使全省大中专学校就业指导人员都能受到1次提高型培训。

二、培训计划

	期别
	第一期
	第二期
	第三期
	第四期

	时间
	2011年4月
	2011年5月
	2011年6月
	2011年8月

	类别
	创新创业教育培训
	就业指导人员中级培训
	就业指导人员中级培训
	就业指导人员高级培训

	培训对象
	就业部门负责人与创业课程教师
	职业发展与就业指导课专兼职教师
	就业指导新入职人员与学生辅导员
	高校专业化发展的就业指导骨干

	培训内容
	KAB课程
	就业课程教学设计
	职业发展教育基础知识、职业辅导及咨询事务
	省外高校就业工作、工作方法交流

三、相关要求

 （一）各院校要根据今年培训工作整体安排制定本校就业指导人员参训计划，确保每一名就业工作人员都能按照实际需求接受不同层次的培训。省就业办还将根据我省就业工作的实际需要，适时组织到省外进行就业、创业等专题培训，进一步扩大我省就业工作队伍培训范围。

 （二）各院校就业部门要主动与教务、人事等部门协调，把就业指导人员培训列入本校师资队伍建设整体规划，安排专项培训经费，为相关人员参加培训提供制度和资金上的保障。

（三）各院校要以加强师资队伍建设为目标，以全体就业指导专兼职人员为对象，结合实际情况自行组织或联合兄弟院校，以就业、创业指导基础知识和技能为内容，开展校内或区域性的就业指导基础性培训，省毕业生就业办将组织毕业生就业创业指导培训讲师团，协助院校设置培训课程，并协调培训师资。请计划开展基础性培训的院校，于培训开班前10个工作日与省毕业生就业办联系。

联系人：赵志伟  刘  冬

电  话：0371-65798701

二〇一一年四月二十日
主题词：就业  指导  培训  通知

河南省大中专毕业生就业指导工作领导小组办公室     2011年4月21日印发
大中专毕业生就业指导

工作领导小组办公室

PAGE
— 1 —